
REF. ALI47146

985 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Playa San Juan, Alicante
Spanien »  Alicante »  Playa de San Juan »  03550

4
Sovrum  

4
Badrum  

350m²
Planlösning  

530m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggd premiumvilla, med 4 sovrum plus en semi-
källare med massor av lyx och infinitypool, till salu, i San
Juan Pueblo, Alicante, 15 minuters promenad från Playa
San Juan!

Nybyggd fristående villa, färdigställd, 1,2 km från Playa San Juan!

Denna spektakulära fastighet, närmar sig färdigställandet, med en tomt på mer än
500 m2, en total bebyggd yta som når 350 m2, nära Playa San Juan, Alicante Golf och
PAU V, som du kan gå till, kan vara deras drömhem !

Fastigheten består av ett rymligt vardagsrum med en vedeldad öppen spis, ett fullt
möblerat öppet kök, 4 dubbelrum, varav det största har ett omklädningsrum och
tillgång till en terrass, 4 badrum och alla bekvämligheter du kan tänka dig, inklusive
central luftkonditionering (förinstallation). , inbyggda garderober, golvvärme med
aerotermiskt system, etc.

Halvkällarvåningen, väl upplyst, kunde delas upp i ett andra vardagsrum och sovrum
efter varje persons behov.

Utanför kan du njuta av en privat trädgård och pool, med en tillhörande terrass.

Huset har även en parkeringsplats för 3 bilar! Dessutom garanterar dess läge vid
kusten bra utsikt och du kommer att ha nära till alla typer av tjänster.

Sammanfattningsvis en dröm som gick i uppfyllelse. Ring oss så bokar vi in ett besök!

lucasfox.se/go/ali47146

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Högt i tak, Parkering, , , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppet kök, Öppen spis, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Dubbla fönster,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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